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A modern kialakitasi BRIO 2000 tipusu elektronikus kapcsol6 berendezés az elektromos szvattyuk
vezeérlésére lett kifgjlesztve. A BRIO 2000 alkalmazasa optimalis valasztast jelent annak, aki a lehetd
legkisebb befoglald méretekkel bir 6 és karbantartast nem igényld berendezést kivan beépiteni.

Technikai adatok:

Névleges feszilltség:

Maximdlis &ramerdsség:
Szabélyzasi tartomany:

El6re bedllitott beavatkozasi nyomas:
M egengedett |egnagyobb nyomas:
Maximalis szallitasi teljesitmény:
Védelmi fokozat:

A folyadék max. hdmérséklete:
Csatlakozés: kilsdmenet

Mérete: H x Sz x M

230V

12A

1-3,5 bar
1,5 bar

10 bar

80 |/perc

IP 65

55°C

GI
190x105x96

Motor Bekapcsolisi nyomast
bekdtés Vedsfaldelés beallité csavar
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(RESET)
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